
1 

  

 

Poz. 84 

ZARZĄDZENIE NR 26 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Zespołu Koordynatorów ds. przeciwdziałania 
nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym 

zachowaniom niepożądanym 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 załącznika nr 1 do zarządzenia 
nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie polityki 
przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi i innym 
zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2024 r. 
poz. 61), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się Koordynatorem ds. przeciwdziałania nierównemu 
traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym zachowaniom niepożądanym mgr 
Annę Martin-Grędzińską oraz mgr Magdalenę Miksa. 

2. Szczegółowy zakres zadań Koordynatorów ds. przeciwdziałania 
nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym zachowaniom 
niepożądanym określa zarządzenie nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie polityki przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, 
dyskryminacji, mobbingowi i innym zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2024 r. poz. 61). 

3. W zakresie wykonywania zadań określonych zarządzeniem, Koordynatorzy 
ds. przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym 
zachowaniom niepożądanym podlegają Rektorowi. 

4. Z tytułu obciążeń organizacyjnych wiążących się z wykonywaniem 
obowiązków Koordynatorów ds. przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, 
dyskryminacji, mobbingowi oraz innym zachowaniom Koordynatorom przysługuje 
dodatek zadaniowy z tego tytułu. 

5. Tracą moc zarządzenie nr 99 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 lipca 2022 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Antydyskryminacji (Monitor 
UW z 2022 r. poz. 209) oraz zarządzenie nr 53 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora Przeciwdziałania 
Mobbingowi (Monitor UW z 2018 r. poz. 161).  



2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

 


